vicium delata juxta normam Codicis judicialii deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto judaei Davides Leib et Ester Mensch admonentur, ut justo tempore aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Judici nominent, caque e lege faciant, faciendave curent, quas defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Ex Consilio reg. Magistratus
Leopoli die 15. Julii 1842.

(2427) **E d i k t.** (2)

Nro. 186. Von dem Dominium Borszczów, Czortkower Kreises, werden nachstehende unbefugt abwesende Militärpflichtige, als:

aus Borszczow:

Golembiowski Felix	Nr. 42 im J. 1821 geboren,
Kisielewski Bazyl	— 89 — 1822 —
Kaminski Anton	— 272 — 1822 —
Baxmeier Berl	— 118 — 1822 —
Obstgarten Schulim	— 107 — 1822 —

aufgefordert, innerhalb drey Monaten vom Tage der ersten Einschaltung dieses Edictes in die Zeitungsblätter hierorts zu erscheinen, und der Militärpflicht Genüge zu leisten, widrigens dieselben als Rekrutierungsflüchtlinge angesehen werden würden.

Borszczow den 4ten April 1842.

(2399) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 476. Per Jurisdictionem Domicii Horodenka judaeo Nussim Weinberger, vel eo nefors demortuo, haeredibus ejus de nomine et cognomine ignotis, medio praesentis Edicti hisce notum redditur: ad petitum Leib Huelles medio hujatis resolutionis ddo. 18. Julii 1842 Nro. 476 editae, erectionem corporis tabularis domus sub Nro. Conscr. 85 in Horodenka sitae, ac intabulationem judaei Nussim Weinberger, Salamonis Kramer et Leib Huelles pro proprietate ejusdem realitatis decretam esse. — Cum vero domicilium ejusdem Nussim Weinberger, vel eo nefors demortuo, haeredum ejus de nomine et cognomine ignotorum, hic Jurisdictionis ignoretur, ideo periculo et expensis eorum ad actum informationis de citata resolutione David Silber pro Curatore constituitur, cui mentionata resolutio intimatur, ac de eadem praesens Edictum notitiam dat.

Ex Jurisdictione Domicii Horodenka die 18. Julii 1842.

(2508) **A n k ü n d i g u n g.** (2)

N. Nro. 2699. Laut des hohen kriegsbräsi-

chen Reskripts E. Nro. 2418 vom 26. Juli l. J. wird die Anschaffung von 10000 sage Behntausend Stücken einfacher zweyblättriger Bettkogen, 1000 sage Ein. tausend Blättern Kogenzug zu Pferdedecken für schwere, und 4000 sage Viertausend Blättern Kogenzug für die leichte Kavallerie beabsichtigt, wozu die Konkurrenz mittelst versiegelter Offerte eröffnet wird.